
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 941607  Gruppe Regionsliga männl. Jugend D Ost 2

Datum 03.11.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TV Bissendorf-Holte II

Spielort Bissendorf, SH  Gastmannschaft JSG Eicken-Buer-Oldendorf

 

Heimmannschaft

TV Bissendorf-Holte II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wöstmann, Henrik - - 2

3 Overbeck, Jonatan - - 2

4 Hänelt, Marten - - 1

5 Geringhoff, Bennet - - 1

6 Pfeiffer, Linus - - 12:54 33:58

7 Fortmeyer, Paule - - 6

8 Dohnau, Luca - -

9 Maßmann, Jonah - - 6 1/1

11 Müller, Jano - - 6

12 Herfert, Lasse - -

13 Prinz, Keano - - 2

18 Bunselmeyer, Meo - -

A Nave, Michael - -

B Auf dem Kampe, Niklas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 17:18

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 30:01

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Eicken-Buer-Oldendorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schulz, Mika - - 19:11

3 Adam, Jonas - -

5 Korte, Raphael - - 2

6 Tarba, Jiyan - -

7 Philips, Lenn - -

8 Lau, Yan Noam - - 1

11 Schulz, Hendrik - - 6

13 Anonym - - 1

14 Klausing, Steve John - - 3 08:20 33:58

16 Klußmann, Lasse - -

19 Prinz, Luano - -

27 Philips, Lasse - - 5

A Pag, Jörg - - 35:28

 

7-Meter 0 Timeout 1 08:20

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Berg, Mike - - - - - -

Zeitn. Strauch, Emil - - - - - -

Sek. Dependahl, Felix - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Bissendorf-Holte II

Ergebnis 26:18 (11:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:42 1:0 Tor 9 Maßmann, Jonah

Heim 02:21 2:0 Tor 9 Maßmann, Jonah

Heim 03:17 3:0 Tor 7 Fortmeyer, Paule

Gast 03:54 3:1 Tor 27 Philips, Lasse

Gast 05:53 3:2 Tor 14 Klausing, Steve John

Heim 06:57 4:2 Tor 7 Fortmeyer, Paule

Gast 07:37 4:3 Tor 27 Philips, Lasse

Heim 08:20 5:3 Tor 7 Fortmeyer, Paule

Gast 08:20 Verwarnung 14 Klausing, Steve John

08:20 Auszeit Gast

Gast 08:48 5:4 Tor 27 Philips, Lasse

Heim 09:23 6:4 Tor 4 Hänelt, Marten

Gast 09:34 6:5 Tor 14 Klausing, Steve John

Gast 10:28 6:6 Tor 11 Schulz, Hendrik

Heim 10:48 7:6 Tor 11 Müller, Jano

Heim 12:13 8:6 Tor 11 Müller, Jano

Heim 12:54 Verwarnung 6 Pfeiffer, Linus

Gast 15:53 8:7 Tor 14 Klausing, Steve John

Gast 17:09 8:8 Tor 5 Korte, Raphael

17:18 Auszeit Heim

Heim 17:54 9:8 Tor 11 Müller, Jano

Heim 18:19 10:8 Tor 11 Müller, Jano

Gast 18:52 10:9 Tor 11 Schulz, Hendrik

Gast 19:11 Verwarnung 2 Schulz, Mika

Heim 19:11 11:9 7m mit Tor 9 Maßmann, Jonah

Heim 20:10 12:9 Tor 7 Fortmeyer, Paule

Gast 20:58 12:10 Tor 27 Philips, Lasse

Heim 21:16 13:10 Tor 9 Maßmann, Jonah

Heim 21:48 14:10 Tor 9 Maßmann, Jonah

Gast 22:17 14:11 Tor 13 Anonym

Heim 22:34 15:11 Tor 3 Overbeck, Jonatan

Heim 22:58 16:11 Tor 9 Maßmann, Jonah

Heim 23:23 17:11 Tor 2 Wöstmann, Henrik

Gast 23:50 17:12 Tor 27 Philips, Lasse

Heim 24:37 18:12 Tor 5 Geringhoff, Bennet

Heim 25:39 19:12 Tor 7 Fortmeyer, Paule

Gast 26:01 19:13 Tor 8 Lau, Yan Noam

Gast 26:09 19:14 Tor 11 Schulz, Hendrik

Heim 29:16 20:14 Tor 3 Overbeck, Jonatan

30:01 Auszeit Heim

Gast 30:45 20:15 Tor 11 Schulz, Hendrik

Heim 31:56 21:15 Tor 13 Prinz, Keano

Gast 33:58 2 Minuten 14 Klausing, Steve John

Heim 33:58 2 Minuten 6 Pfeiffer, Linus

Heim 34:13 22:15 Tor 11 Müller, Jano

Heim 34:56 23:15 Tor 7 Fortmeyer, Paule

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 35:28 Verwarnung A Pag, Jörg

Gast 37:35 23:16 Tor 5 Korte, Raphael

Gast 37:44 23:17 Tor 11 Schulz, Hendrik

Heim 37:58 24:17 Tor 11 Müller, Jano

Heim 38:20 25:17 Tor 2 Wöstmann, Henrik

Heim 38:49 26:17 Tor 13 Prinz, Keano

Gast 39:54 26:18 Tor 11 Schulz, Hendrik
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